
M. Rebin / Mrs.Shireen Kamal
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07801738032  07504068239
92 ي زانكؤ ي بنةرةِت ي  شبين طة ق/

ضان ك
لقمان ن  شبي طة

سماعيل إ
1

075123259
33

07503125
162

ضرا ضوار سلاوَة /  بنة ي كوراِن ق/ ديرَاوي بنةرةِت هيدايةت محمد 
ن احمدامي

2

075031596
79

07504487
669 ضوارهةزاري صلاوة/بازاريِ  بن ي شت دة ي  ق/ئامادةي

هةوليرَي كوراِن
سوارة ف  س يو

محمد
3

Dr. Nada/Mrs.Alan
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

075189498
65

07504967
718

احمد/بةرامبةر شيخَ  ي  طةرةك
ي عةتية خانة طةوت مز

ي بنةرةِت طةي  تاف ق/ 
تيكَةلاوَ

بةهرة ئةنوةر حمد
-

1

07511541240 0750443740 طة ك بازاريِ لةن 40 مةتري نزي ي كوراِن طةل ق/ ئامادةي  صباح حمد محمد  2

07813745161 07504612652
CMC شخانةي ت نةخؤ ش هةوليرَي نويَ /ث

طاي كؤية َ سةر ريِ لة
ي بنةرةِت ق/بيتَواتةي نوىَ 

تيكَةلاوَ
ن سي حو نازدار 

محمد
3

075173744
12

07505804
343 سيبَةردان ي سةريكَان امير شاو  طة

ن س ح
4

Dr. Pakhshan/Dr Bandar
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

078149647
71

075046046
20

طة 40م / بازاري لةن ي ق / هيواي بنةرةِت ن س محمد كرم ح 1

075070244
17

075045542
02

شخانةي ك نةخؤ /نزي ن  راِثةري ي  ط طةرة
ن ئارذي

ي بنةرةت ي  ق/راِثةرين
كوران

مولان مغديد عزيز 2

075190553
56

075071502
35

ك نزي ستان/  كويَ ي  طةرةِك  / هةوليرَ 
ي محمد فوزي طةوت مز

ي بنةرةِت زاناي  لةيلا  ق/ 
تيكَةلاَو

سول ب رزاق ر زين 3

1

2

3

  Morning (2024-2023)  ن ضوارةم بؤ راِهينَا ي  ي قؤناغ ي قوتابيان ناو



078159249
57 07504772193

ک س کᙙورگۆ ی کوڕان ی گون قئامادەی عبدالله فؤاد احمد 4

M. Barrat(scientific)+M.Alaa(educational)
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07814466
994

07504753
816

ي ذيان طةرةِك ي ق/دةربازي بنةرةِت
كوراِن

ستار عبدال
ن س عبدالعزيز ح

1

07506674
253

07508350
151

ي كؤن ي كةركوك شةقام ي ذيان/ طةرةِك ي ي بنةرةِت ق/ قارةمان
كوراِن

زانا فاخر محمد 2

07504934
135

07508350
151

ي كؤن ي كةركوك شةقام ي ذيان/ طةرةِك ي ي بنةرةِت ق/ قارةمان
كوراِن

ن فاروق احمد شاهي 3

07508815
555

07504753
816

ي ذيان طةرةِك ي ق/دةربازي بنةرةِت
كوراِن

شاد محمد هةوراز ر 4

Haitham(scientific)+ M. Nawsha (educational)
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07502844678 07504602732
ي حاكماوة/ بةرزة ثردي عنكاوة - طةرةِك

صمد طعم  ت م ش ث ضان ي ك ق/نازي بنةرةِت ب ن ديار غري ئالي 1

07504521918
075046027

32
ي ناوخؤ ت وةزارةت ش طاري ث رزِ ي سم ي بنةرةت ق/لةيلا قا

ضان ك
ن س سول ح ذيوةن ر 2

07511917
376

075075521
70

ي ناوخؤ ت وةزارةت ش طاري ث رزِ سم ي ق//لةيلا قا
ضان ي ك بنةرةت

شاد عبداللة ساكار دل 3

07518462
546

075048145
26

طوندي دالدَاغان هةوليرَ /  ي تيكَةلاوَ ق/ دالدَاغان ن س خةندة مح
عبداللة

4

07510778
528

075036783
87

ي حاكماوة/ بةرزة ثردي عنكاوة - طةرةِك
صمد طعم  ت م ش ث ضان ي ك ق/نازي بنةرةِت سلام عولا سارا  5

07502517
580

075046797
19

ي قرذالةَ طوندي كان ي  طةوت ك مز نزي ي ق/دواناوةندي كان
قرذالةَي تيكَةلاوَ

سرؤ هادي حمد خة 6

6

4
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Dr. Dilovan/Dr Mohammed Omar 
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07511344
060

0750768
9630

ي ك ئامادةي ي  C2 : نزي ئازادي  بةرامبةر ماركيتَ
ي نةمر بارزان ضان ي ك ق/ ئازادي بنةرةِت شاخوان عجم ديلان  1

07511772
706

0750444
1696

ي شت قةزاي خةبات /ئا ي ق/دواناوةندي خةبات
ي كوراِن نويَ

سةركار محمد
عبداللة

2

07507543
806

0750768
9630

ي نةمر ك قوتابخانةي بارزان ئازادي / نزي ضان ي ك ق/ ئازادى بنةرةِت شيماء لقمان محمد 3

Dr. Bandar / Dr.Mohammed Omar
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07508615166 e

07504438
827

سيبَيران ضان ق/كاردينياي ك سماعيل طار ا ني
ب رج

1

07503629950 07504728
337

سندي ي  طةوت ك مز نزي ي ق/ثرذةي بنةرةت
ضان ك

ئةيان ميرخان
شيخَ مةلا

2

07512885872 07504643
477

سيبَيران طاي  طاري /كؤمةلَ خبات /رزِ ق/دواناوةندي
ي كوراِن سيبَيران

شاكر ماوجيد 
سينا

3

07516568769 07504728
337

سندي ي  طةوت ك مز ي /نزي برايةت ي ق/ ثرذةي بنةرةِت
ضان ك

ن جوهر حمد هيلَي 4

07814571887 07511825
917

ي هةوليرَ/دارةتوو شت قةزاي دة ي ق/ثرذِةي بنةرةِت
ضان ك

ن يعقوب دلهي
محمد

5

07714214521 07504824
331

سفةية خةبات/  ي ي كاكةي ق/ئامادةي
تيكَةلاوَ

دلان عبد فةرهاد

M. Mohammmed Abdulwahab + M. Sardar(educational)8
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ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب
07517916

197
07504924

988
ي طةوت ك مز طولانَ / نزي ي  طةرةك سلاوة / بن

جوتياران
ى محمود ق/ ئامادةي

زامدار
ضالاك فخر راِزاو 

ن الد ي
1

07831152
285

07504712
035

ك بةنزينخانةي باكور طلاويذَ/ نزي ي  طةرةِك ي تيكَةلاوَ ق/ كاري بنةرةِت سامان احمد سومية  2

07704044
020

07503087
109

ي هةوليرَ شت ك ثةروةردةي دة سلاوة / نزي بن ضان ي ك ئا/باخان شكر يلدا نجات  3

07503728
324

07503087
105

ي هةوليرَ شت صلاَوة بةرامبةر ثةروةردةي دة بن ضان ي ك ق/ ئامادةي باخان باخان جيهاد انوةر 4

M. Shirin Kamal /Mr.Rebeen
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07504421
252

07504681
761

ي بؤتان ك ماركيتَ ن /نزي ي ذي طةرةِك دارةتوو / ضان ي ك ي بنةرةِت ظين ق/ئة شيماء خليل ابراهيم 1

07503080
891

07504610
223

شنبيري ي رؤِ طةرةِك ي سكةي ئامادةي ق/ بري
ضان ط

سارا ئوميد ابراهيم 2

07512334
058

07504566
213

ك تيم مارت شنبيري/نزي ي رؤِ طةرةِك ي شنبيري بنةرةِت ق/ رؤِ
كوراِن

مهند عبدالوهاب
سماعيل ا

3

M. Nazaneen(scientific)+M.Asmaa(educational)
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07504185
286

07504949
699

ش ي كؤرنِي شةقام سارؤك/ 5 ي حة ي دوارؤِذي ق/ئامادةي
كوراِن

ط بةختيار سةرهةن
ن سي يا

1

07504040
094

07504539
438

طاي سةر ريَ ي ئةندازياران /لة طروث
سنةزان كة

ي ئةندازياري طروث ق/
ي كوراِن بنةرةِت

شاد جلال احمد دل 2

9

10



07502462
830

07504650
731

ي طةوةت ك ماجدي مؤلَ/مز سارؤك نزي 5ي حة
ب طي الخ ي تيكَةلاوَ ق/رةِهاي بنةرةت صالح ن  سي ذيار ح 3

07505028
156

07504632
865

ي خةليفة طةوت ت مز ش ي  / تةني ست لاوان  ي كوراِن ق/فينوار بنةرةت سعود ي عبدالله م عل 4

M. Asmaa(scientific)+ M. Nazaneen(educational)
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07503258
929

07504622
177

ك بةنزينخانةي دارةتوو دارةتوو / نزي ي تريفةي ق/ ئامادةي
ضان ك

صنعان محمد سارا 
ي زك

1

07515397
151

07504753
025

شخانةي ك نةخؤ سايدي دارةتوو / نزي جووت 
خواكورك

ق/ ئامادةي دارةتووي
ضان ك

سليم ق  صورة فاري 2

07814158
191

07514109
657

شيفاء ي  طةوت ك مز دارةتووي نويَ / نزي ضان ي ك ميلاي بنةرةِت سيما جةبار محمد 3

07828931
167

07504753
025

دارةتوو ضان دارةتووي ك ن شيماء محمد امي 4

07515257
836 07504622

177

ي هةوليرَ شت دارةتوو/قةزاي دة
ضان ي تريفةي ك ق/ئامادةي

سمية جمال محمود 5

07503759157
07507037717

شيفاء ي  طةوت ك مز دارةتووي نويَ / نزي ضان ي ك ميلاي بنةرةِت ن ضيله عبدالرحم ف
سول ر

6

Dr. Asma / Dr Parween12
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ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب
07506097

239
075048499

85
صلاوة ي بن ش ساي ك ئا صلاوة نزي بن ساران ق/بيَ ئاكار احمد محمد

احمد
1

07507312
202

075146020
43

ي هةوليرَ شت دارةتوو/قةزاي دة ي كوراِن ق/ئاميزَي بنةرةِت سامان ن  مةتي
عبداللة

2

07503026
882

075048499
85

ي كوراِن ساران ي بيَ ك ئامادةي صلاوة/نزي بن ي صلاوةي  بنةرةِت ق/ بن
كوراِن

ي زانيار عبداللة عل 3

07517252
150

075042241
69

سلاوَة ي بنة ش ساي سلاوَة/بةرامبةر ئا بنة ي ي ئامادةي ساران ق/بيَ
كوراِن

ن صدرالدي ظةر  سي
ن عزالدي

4

M. Alaa(scientific)+M.Baraat(educational)
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07507309
631

075101983
06

ك قوتابخانةي بةحركةي بةحركة / نزي
ي تيكَةلاوَ بنةرةِت ضان ي ك ق/ كلاراي بنةرةِت طاهر شة ابوبكر  عائي 1

07507039
255

075047908
66

ي ست ي راِ طةرةِك هةوليرَ /  ضان ي ك ق/ ئامادةي ذين ب ىَ محمد غري شينَ 2

07507216
571

075047908
66

سةنتةري دل ك  ي نزي ست ي را طةرةك
ضان ي ك ئا/ ذين

طار خدر جنيد ساز 3

13



Dr. Arev/Dr Basima
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07505633
653

07504647
454

َ ي ئالا شةقام ستايان /  ي مامؤ طةرةك ي ست ضراي زان ق/
ي ي  ناحكوم بنةرةِت

ن ديانا محمود امي 1

07503188
917

07515199
837

ك كؤليذَي ثةروةردة هةوليرَ/نزي ي كوراِن ي بنةرةِت ق/كاروان سم محمد عبداللة قا 2

07505837
940

07515199
837

شاد ي ر طةوت ت كؤليذَي ثةروةردةومز ش ث
ي مفت

ي ي بنةرةِت ق/ كاروان
كوراِن

ي شيد عل هارون ر 3

07821158
205

07504732
871

ي ك بةنزينخانةي كؤبان ي/ نزي ي روِوناك طةرةِك ي بيرمةندي ق/ ئامادةي
كوراِن

ن رامان عبدالرحم
عولا

4

Dr. Rawshan / Dr.Anjuman
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07502582
675

07504881
491

ي ي وةفاي ك ثارك ئةندازياران / نزي ي ي بنةرةِت ق/ وةفاي
تيكَةلاَو

سلام محمد شتة  فري
ن امي

1

07509210897
07504881

491
ي ي وةفاي ك ثارك ئةندازياران / نزي ي ي بنةرةِت ق/ وةفاي

تيكَةلاَو
ن جلال س رةِيان مح 2

07503595
569

07503445
494

ك بةنزينخانةي مةم طةلاويذَ/ نزي ي  طةرةِك ي ق/ بةفراوةي بنةرةت
تيكَةلاوَ

صمد قادر ي عبدال عل 3

07503223
590

07504704
426

ك بةنزينخانةي مةم طةلاويذَ/ نزي ي  طةرةِك ي ق/ بةفراوةي بنةرةت
تيكَةلاوَ

سمية عبداللة
ن عبدالرحم

4

15
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M.Alan/Dr Nada
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07504411
668 07504510916 سؤران بازارِ هةوليرَي نويَ / بةرامبةر  ضان ي ك ق/ دونياي بنةرةِت دانية عمر نوح بةط 1

07506096118

07504510916

سؤران بازارِ هةوليرَي نويَ / بةرامبةر 
ضان ي ك ق/ دونياي بنةرةِت

سارا برهان رحمان 2

07517637150
07504510916 سؤران بازارِ هةوليرَي نويَ / بةرامبةر  ضان ي ك ق/ دونياي بنةرةِت ن صلاح الدي ثةيام 

احمد
3

Dr Muhammad Qadir/Mrs.Haitham
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07811647
955

07504956
408

ط ك قوتابخانةي  زةن ن /نزي ثيرزي ضان ي ك ق/ د.ثيرزين سعد ملا تةبا ا 1

07515815
230

07504121
067

ي هةنارة شف ست ك م طوندي هةنارة-نزي دواناوةندي هةنارةي
تيكَةلاوَ

سالار ابراهيم عبداللة  2

07502123
721

07504847
077

طولانَ ي  طةرةِك شةقلاوَة/ ي ي بنةرةِت ق/ زةيتون
تيكَةلاوَ

ي قادر خال ظ هيَ
عثمان

3

07501310
752

07504689
806

ثيرمام ي تيكَةلاوَ ي بنةرةِت شت ق/ئا شاكر فتاح محمد  4

16
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07501024
302 07504620

747

ن شاري زيرَيِ ثةروةردةي دةوروبةر,
ق/دواناوةندي بيدَاري

تيكَةلاوَ

ضر صم اخ ابراهيم عا 5

07509152
041 07507975

590
طوندي كةركِ ن / ثيرزي

ي تيكَةلاو ي بنةرةت ق/كةرك
ق صدي ن نةبةز  هيمَ 6

07830660
931

07504733
879

ي شةقام ك  ستايان/نزي شاري مامؤ ت  ش تةني
(150)مةتري

ي سةهةندي بنةرةِت ق/
كوراِن

ضفر سؤران م
ي طف ص م

7

Dr Khadeeja Saeed/Dr Pakhshan
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07510490
560

07504259
055

ت رؤِنا تاوةر ش ي ث ست ي راِ طةرةِك هةوليرَ / ي ق/رؤِذياري بنةرةِت
تيكَةلاوَ

ضان ي رمِ ليدَوان يح 1

07510072
242

07504792
237

ى فرقان طةوت ك مز ى كؤن نزي ست ى راِ طةرةِك ى ق/ زمناكؤى بنةرةِت
تيكَةلاوَ

ي ق عل سانيية فاي 2

07515878
781

07504792
237

ى فرقان طةوت ك مز ى كؤن نزي ست ى راِ طةرةِك ى ق/ زمناكؤى بنةرةِت
تيكَةلاوَ

سرةت بيخَالَ كؤ
ق رةِفي

3

07507517
573

07504481
076

سازي شة ي ثي شان شادي /بةرامبةر تاية فرؤ
شور با

ضان ي ك ق/رؤِنياي بنةرةت طمه غفور فا
سماعيل ا

4

Dr. Shirin / Dr Dilovan
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

18
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07503879
058

07503160
003

ي هدي سوثةرماركيتَ ت  ش 99ي  زانكؤ  ث ي ستان ي كورد ق/دلَ
ي تيكَةلاَو بنةرةِت

ق صدي سالار  هيلان  1

07507813015 07504532523 ک فلکھی زراعھ ق/دواناوةندي هةوليرَي 40mنزی
تيكَةلاوَ

ريِذَنة عثمان جمال 2

07824430
371

07503160
003

ي هودي سوثةرماركيتَ ت  ش 99ي زانكؤ/ث ي ستان ي كورد ق/دلَ
ي تيكَةلاوَ بنةرةِت

ي ي عال مريم حاج
حمد

3

Dr. Parween/Mrs.Zheen
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07511764
255

07504520
504

ت كارةباي باداوة ش ي 94 باداوة /تةني طةرةِك
ت  مركزي باداوة ش /ث

ي ي بنةرةِت ش سةركة ق/
تيكَةلاوَ

شيرَكؤ كةذالَ 
محمد

1

07505783
545

07504520
504

ت ش ت دايرةي كارةباي  باداوة , ث ش 94 باداوة/ تةني
شرتة باداوة مركز 

ي ي بنةرةِت ش سةركة ق/
تيكَةلاوَ

زةينةب عزيز
ن س ح

2

07503122
624

07504753
681

60 م ي ست سةربة ق/
ي كوراِن بنةرةِت

ن سي محمد احمد ح 3

07518404
883

ي قوتابيان ك ثارك 99ي زانكؤ / نزي
ضان ي ك ط طةزةن ئا/

سو ن و سي طمة يا فا
       

4

07509197
004

07504120
085

ي الرحمة طةوت ك مز ي 94 باداوة / نزي طةرةِك ي تيكَةلاوَ ق/ ئةردةلان سامة عبدالقادر ا
ن عبدالرحم

٥
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M. Sardar(scientific)+ M. Abdulwahab(educational)
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب

07502374
834

07504620
660

طوندي عارةب كةند ق/ عارةب كةندي
ي تيكَةلاوَ بنةرةِت

ف طي شكر ل محمد ل 1

07507839504
07507347

107
ك داون تاون / سةيداوة / نزي ي  طةرةِك

شةهيدان ي  طةوت بةرامبةر مز
ي ي بنةرةِت ق/ اربيل الاول

تيكَةلاوَ
ن سي شيد ح احمد ر 2

07514551
457

07504607
285

طاي كةركوك َ طةورة / ريِ طوندي مورتكةي 
طةورة ي مورتكةي  ست ك بنكةي تةندرو /نزي

ق/دواناوةندي مورتكةي
طةورةي تيكَةلاَو

سمايل ق  بةيار رفي 3

78244601
643

07503220
226

طاري ناحيةي رزِ ي شةهيدان طاي  ق/كؤمةلَ
طاري رزِ

شيد قادر سيا خور ئا 4

07507568
661

07504345
991

ت تيم مارت ش ستؤرةِ/تةني بة ي كوراِن ق/مازي بنةرةِت سليمان شري عدنان  ب 5

Dr. Basima/Dr Arev
ي ذ.م.قوتاب ذ.م.بةريِوَةبةر شان ناوني ناوي قوتابخانة ي ناوي قوتاب ذ

07508861445 07503678387
سيَل سيا شتمان خوار ا ي ني طةرةِك ي ي بنةرةِت شادان ق/ 

ضان ك
ناز عبداللة احمد 1

07501068487 07503678387 سيَل سيا شتمان خوار ا ي ني طةرةِك ضان ي ك ي بنةرةِت شادان ق/ س احمد زينة يون 2
07506190

634
07504540

233
ي داد ت وةزارةت ش بةختياري ث ستةي شاي ي  ق/ئامادةي

ضان ك
ن خالد سام الدي ثؤلاَ ح 3

07508890
062

07504972
603

ت كؤرةك ش  ي ثارك/ث
ي ساري بنةرةِت ق/ روخ

تيكَةلاوَ

شتيوان عبداللة بيلاَن ث 4
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07514420
122 07503678387

سيَل سيا شتمان خوار ا ي ني طةرةِك ضان ي ك ي بنةرةِت شادان ق/ ي شت شيماء دة
ن نورالدي

5

M. Nawsha(scientific)+ Haitham(educational)
07503914

664
07504760

939
طراند ماجدي مؤلَ ك  ي/نزي ست سانا ي ي بنةرةِت ست سانا  ق/

تيكَةلاوَ
سعد نورا جهاد ا 1

07501685
959

07504856
168

ي ي حاج طةوت ت مز ش ي مةلايان ث طةرةِك
س يون

ي سؤماي بنةرةت ق/ 
ضان ك

ق ساية عبدالخال
مغديد

2

07506721
713

07504529
818

ي سث ي  طةوت ت مز ش ضييان / تةني سور حادةي  شيخَ مجمودي نةمري ق/
كوران

ن سي سيداد مح
ن حمدامي

3

07831314
089

07504382
345

هةوليرَ/ تةيراوة ي سنؤبةري بنةرةِت ق/
ضان ك

سم ن هيمداد جا هيلَي 4

07828369
343

07506538
431

ك بازارِ ضيان/نزي سور ي  طةوت ك مز نزي ي ق/كامياري بنةرةِت
كوراِن

شيخَؤ ن  سي نعمان ح 5

Dr. Anjuman/Dr Rawshan
07508570

544
07504272

778
ضان / ي ك طان ي بازر ت ئامادةي ش ي /تةني رؤِناك

ي هؤلةَند بازار فرع ضان ي ك ي بنةرةِت ق/ خةبات اية رافد بهرام 1
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07814004
481

07504734
785

شيخَ ي  ستان طؤرِ ستايان دوو /بةرامبةر  مامؤ
منعروف

ي ق/مةلا فةندي بنةرةِت
تيكَةلاَو

ريِمَان فةرهاد
صالح

2

07503503
772

07504555
56

ي ستان طؤرِ ي بةرامبةر  ست سايدي نيو جووت 
سةيد معروف

ي ق/مةلافةندي بنةرةِت
تيكَةلاوَ

ي قادر سماعيل عل ا 3

M. Zheen / Mrs.Alaa
07511607

227
07504823

168
ي ملا طةوت ك مز ي نزي شارةوان ي  طةرةِك

طلعة ق/زناري ناوةندي  كوراِن هجرت نةوزاد
عثمان

1

07829194
465

07504259
055

ت رؤنا تاوةر ش ى /ث ست هةوليرَ/را ى َ ق/رؤذيارى هاوريِ
ى تيكَةلاوَ بنةرةِت

سول ن ر هاوذي
احمد

2

07821218
148

07504259
055

ت رؤنا تاوةر ش ى /ث ست هةوليرَ/را ى َ ق/رؤذيارى هاوريِ
ى تيكَةلاوَ بنةرةِت

شيرَزاد سوميه 
عولا

3

07507254
572

07514575
961

ي ك ق/امارات فةرمانبةران/نزي طةوهةري ق/دواناوةندي 
ضان ك

طار ميران رز
عبداللة

4
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